
NATURAL BRIDGES ApS

CVR-nr.: 30240219

Dagmarsgade 45 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2026

Martin Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NATURAL BRIDGES ApS
Dagmarsgade 45 2 tv
2200 København N
e-mailadresse: martin.campgames@gmail.com
CVR-nr.: 30240219
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for NATURAL BRIDGES ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 14/03/2026

Direktion

Carlo Nedergaard Sinding

Martin Nedergaard Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er primært spiludvikling og forlagsvirksomhed samt i mindre omfang konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -33.134,- DKK. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det efterfølgende år vil reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		191.817	398.544
Personaleomkostninger	1	-224.205	-296.268
Resultat af ordinær primær drift		-32.388	102.276
Andre finansielle indtægter	2	18.469	22.424
Øvrige finansielle omkostninger	3	-32.064	-36.908
Ordinært resultat før skat		-45.983	87.792
Skat af årets resultat	4	12.849	0
Årets resultat		-33.134	87.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.134	87.792
I alt		-33.134	87.792

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		10.802	10.802
Tilgodehavende skat		7.267	0
Andre tilgodehavender		13.888	0
Tilgodehavender i alt		31.957	10.802
Andre værdipapirer og kapitalandele		312.810	290.440
Værdipapirer og kapitalandele i alt		312.810	290.440
Likvide beholdninger		215.302	296.818
Omsætningsaktiver i alt		560.069	598.060
AKTIVER I ALT		560.069	598.060

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-135.297	-102.163
Egenkapital i alt		-10.297	22.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		566.366	540.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	30.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570.366	575.223
Gældsforpligtelser i alt		570.366	575.223
PASSIVER I ALT		560.069	598.060

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	214.901	291.474
Andre omkostninger til social sikring	9.304	4.794
	<u>224.205</u>	<u>296.268</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Kursregulering af værdipapirer i depot	12.580	15.606
Udbytte værdipapirer i depot	5.889	4.847
Øvrige finansielle indtægter	0	1.971
	<u>18.469</u>	<u>22.424</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	32.064	36.414
Andre finansielle omkostninger	0	494
	<u>32.064</u>	<u>36.908</u>

4. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-6.740	0
Regulering vedrørende tidligere år	-6.109	0
	<u>-12.849</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det efterfølgende år vil reetablere egenkapitalen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Grand Circle Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1